檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：李巧怡

聯絡電話：04-7232105#1613

傳真：(04)7211214

電子信箱：sosolala@cc.ncue.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年4月13日

發文字號：教卓字第1051500050號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10515000500-1.doc)

主旨：本校教學卓越中心訂於105年5月4日至11日期間，辦理3場

「教師知能成長系列講座」，敬邀 貴校教師踴躍報名參

加，請協助公告活動訊息，並 惠予出席教師公(差)假。

說明：

一、邀請榮獲SUPER教師的得主，前來分享與交流如何激發教

師教學熱情等豐富實踐經驗，希望能成為教師的能量補給

，與教師同儕共進的觸發點。

二、活動資訊：詳見活動議程(如附件)

(一)教師知能成長系列講座(1)--融入又抽離-談教學熱情【

105年5月4日星期三10：00~12：00】高雄市瑞祥高中莊

福泰老師。

(二)教師知能成長系列講座(2)--不教導的教育-藝術潛能開

發課程分享【105年5月6日星期五9：00~11：00】台中

市向上國中吳慧君老師。

(三)教師知能成長系列講座(3)--做一位更好的老師【105年

5月11日星期三10：00~12：00】台中市后綜高中戴金鼎

老師。

9

1050002862

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/04/13 10:16

■■■■■■■有附件

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、報名方式：

(一)請至本校「線上報名管理系統」報名http://0rz.tw/Ji

Vqa (敬請務必註明服務單位與職稱)。

(二)或請直接來電(04)7232105轉1613李小姐、1612吳小姐

，將協助報名。

(三)透過「全國教師在職進修資訊網」報名參與者，將協助

登錄教師研習時數。

四、彰化師範大學教學卓越中心教師成長組專案助理李巧怡、

吳沄蓁小姐；聯絡電話：(04)7232105轉1613、1612；E-m

ail：sosolala@cc.ncue.edu.tw、tsaijungwu@cc.ncue.e

du.tw

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、南投縣各國民中學、嘉義縣各國民

中學、彰化縣各國民中學、新竹市各國民中學、新竹縣各國民中學、桃園縣各國

民中學、臺中市各國民中學、臺北市各國民中學、臺南市各國民中學、苗栗縣各

國民中學、雲林縣各國民中學、高雄市各國民中學、公私立大專校院

副本：本校教學卓越中心教師成長組 2016-04-13
09:57:17